[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	21.11.2017
	№
	131

	г. Котельнич

	Об освобождении от должности председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики Воробьева Л.М.

В соответствии с Уставом Котельничского муниципального района, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 26.02.2014 № 212, пунктом 5 статьи 12 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 28.09.2016 № 02, Положением о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 28.09.2016 № 08, на основании личного заявления Воробьева Л.М. от 25.10.2017 № б/н, протокола заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики от 25.10.2017 № 2, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя постоянной депутатаской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики Воробьева Леонида Михайловича, депутата Котельничской районной Думы пятого созыва по Светловскому избирательному округу № 4.

2. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы пятого созыва от 12.10.2016 № 21 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель

районной Думы

	В.А.Банников

PAGE
2